

**Osavuosisikatsaus 8/2021 tekninen valiokunta, rakennus- ja ympäristövaliokunta - käyttötalous /
Tekniska utskottets och byggnads- och miljöutskottets delårsöversikt 8/2021 - driftsekonomi**

Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads- och miljöutskottet 26.10.2021 § 100

311/02.06.01.03/2021

Valmistelija / Beredare: controller Maria Granqvist-Piirainen,
maria.granqvist-piirainen(at)sipoo.fi
Esittelijä / Föredragande: tekninen johtaja / teknisk direktör Ilari Myllyvirta,
ilari.myllyvirta (at)sipoo.fi

Näillä näkymin talousarvio alitetaan koko osaston osalta. Tulojen ennustetaan alittavan talousarvion n. 200 t € ja menojen osalta on saavutettu n. 500 t € säästö. Toimintakate ennustetaan alittavan talousarvion n. 300 t eurolla. Rakennusvalvontayksikön osalta tulojen ennustetaan ylittävän talousarvon noin 50 t € ja Ympäristövalvonnan osalta menojen ennustetaan alittavan talousarvion noin 80 t €.

Ennustetut, toteutuneet ja talousarviossa päätetyt toimintatulot ja -menot sekä toimintakate sekä pienet yksikkökohtaisten poikkeamien syyt on esitetty liitteessä 1.

Tekniikka ja ympäristöosaston kaikki sitovat tavoitteet ovat työn alla. Kaikki muut sitovat tavoitteet ennustetaan toteutuvan tämä vuonna lukuun ottamatta rakennusvalvonnan sitovaa tavoitetta "Käsittelykelpoisen suunnittelutarveratkaisu- ja poikkeamispäätöshakemuksen keskimääräinen käsittelyaika on alle 4 kk", jonka ei ennusteta toteutuvan. Sitovat tavoitteet on esitetty tarkemmin liitteessä 1.

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari

Ehdotus / Förslag Rakennus ja ympäristövaliokunta toteaa, että muut sitovat tavoitteet ennustetaan toteutuvan lukuun ottamatta rakennusvalvonnan sitovaa tavoitetta "Käsittelykelpoisen suunnittelutarveratkaisu- ja poikkeamispäätöshakemuksen keskimääräinen käsittelyaika on alle 4 kk", jonka ei ennusteta toteutuvan.

Byggnads- och miljöutskottet konstaterar att de bindande målen förutspås förverkligas, förutom byggnadstillsynens bindande mål "Den genomsnittliga handläggningstiden för handläggningsbara avgöranden som gäller planeringsbehov och undantagsbeslut är under 4 månader", vilket inte förutspås förverkligas.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.

Byggnads- och miljöutskottet beslöt enhälligt att bordlägga ärendet.